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Prekontrolujte si prosim Udaje uvedené na tomto vypise.
V pfipadé nejasnosti se obratte na svou pobocku.

mésieni

27.02.2015

1.2.2015 - 28.2.2015
Bézny Ucet
BUSINESS Konto 20

Poééateéni zustatek

‘Frekvence vypisu
Vypis ze dne
Obdobfi vypisu
Typ Gétu

Typ konta

g

Potateeni zlistatek =

44884 7091

NORTH CAROLINA STATE UNIVERSITY,ORG
MICHALSKA 430/3
110 00 PRAHA 1

4

785.207,00
1.081.125,00
-766.995,00
1.099.337,00

Pfijmy
Vydaje
Koneény zlstatek

785.207,00

Datum Valuta Transakce

PHijmy Vydaje

TUZEMSKA PLATBA ODCHOZI
Uhrazeno pro: 0710
Clslo Gétu: 21012-7924011
Pfijemce: PSSZ
Pfikaz ze dne: 04.02.2015
Ref1: PP01529838460701
KS 7617 VS 111680603 -
TUZEMSKA PLATBA ODCHOZI
hrazeno pro: 0300
islo Uétu: 263548502
Pffjemce: Kjaer Peter Krarup
Prikaz ze dne: 04.02.2015
Ref1: PP01521838465912
KS0138 L VS9 -
TUZEMSKA PLATBA ODCHOZI
ghrazeno pro: 0710
islo Gétu: 713-77628031

4.2.2015

4.2.2015

4.2.2015

Pfijemce: FU pro hl. mesto Prahu UP P1

Pfikaz ze dne: 04.02.2015
Ref1: PP01522838465606
KS 1148 VS 27642178 z
TUZEMSKA PLATBA ODCHOZI
ghrazeno pro: 0300
islo Uctu: 126643984
ijemce:Tesinsky Jakub ——
Pfikaz ze dne: 04.02.2015
Ref1: PP01524838470712
KS 0138 ,VS9 :
TUZEMSKA PLATBA ODCHOZI
ghrazeno pro: 0300
islo G¢tu: 202190009

4.2.2015

4.2.2015

Pfijemce: Vseobecna zdravotni pojistovna

Prikaz ze dne: 04.02.2015
Ref1: PP01526838471312
KS 0558 | VS 2764217800 .
TUZEMSKA PLATBA ODCHOZI
ghrazeno pro: 0800

islo Gétu: 1174404173
Pfijemce: Rektorik Daniel
Pfikaz ze dne: 04.02.2015
Ref1: PP01527838471410
KS 0138 VS g

4.2.2015

-169.171,00

-121.439,00

-106.833,00

-64.275,00

-50.601,00

-41.762,00
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